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MITROYICA Deparfame.nti pér puné administrative
KOMPANIA UJESIELLESI RAJONAL SH.A. l Mitrovicé /4.02. 2022 /Nr. 4()3/)

REGIONAL WATER COMPANY J.S.C.
KOMPANIJA REGIONALNI VODOVOD D.D.

Duke u bazuar né nenin 8 t& Ligjit t& Punés Nr.03/L-212, si dhe Udhé&zimin
Administrativ Nr.07/2017, Kompania Rajonale Ujésjellési “Mitrovica” Sh.A. né Mitrovicg,
shpallé:

KONKURS

(Pér plotésimin e vendeve té lira t& punés, puné provuese 6 muaj me
mundési vazhdimi )

I. Njé (1) Shef/e i/e Sigurisé dhe Mbrojtjes né Puné &Objekteve

Pérshkrimi i detyrave dhe pérgjejgésive té punés:

o T& jeté i/e afté¢ q& me orar t& ploté dhe pa kufizime t& kryej detyrat e punés,

¢ Organizon sigurimin e objekteve t& Kompanisé dhe hapsirave pér rreth, planifikon
dhe kontrollon rojet,

* Organizon sigurimin e automjeteve t& kompanisé qé t& mos vijé deri te thyerja e
tyre, démtimi, vjedhja etj,

e Merr pjesé né organizimin e trajnimit t& punétorve, lidhur me mbrojtjen n& pung
dhe pér kété mban evidencé,

* Merr pjesé organizimin e kontrollit periodik t& mjeteve t& punés , paisjeve dhe
kushteve té punés , ku lidhur me kété mban evidencé,

o [Eshté pérgjegjés dhe drejtpérdrejté obligohet pér funksionimin e mjeteve
mbrojtése dhe mbrojtjen ndaj zjarrit sipas lidhshmérisé dhe sigurimit t&
kompanisg,

e NE rast t& vérejtjes s& rrezikut nga zjarri apo rreziqe tjera , organizon marrjen e
masave mé efikase dhe menjéheré kérkon ndihmé né evidentimin e t& metave,

* Kujdeset pér evidencén e [éndimeve né puné dhe t& sémundjeve, q& kané t& béjné

me punén e punétore,

NE rast sulmi organizon ndérmarrjen e masave t&€ caktuara konfrom Rregullores,

Pérgadité informata dhe planifikon masat mbrojtése né puné,

Béné organizimin e mbrojtjes shéndetésore dhe mbrojtjes né puné,

Béné planifikimin dhe mbané evidence pér mjete mbrojtése dhe higjienike duke u

bazuar né Rregullore dhe né afate,

e Mbikéqyré dhe organizon kontrollet periodike t& parapara me Ligj si¢ jané:

- kontrolla-sanitaro higjienike;
- kontrolla dhe servisimi i mjeteve kundér zjarrit;
- matjet periodike t& tokzimit dhe matjet tjera;

¢ Raporton te Kryeshefi Ekzekutiv pér ndryshime n& sigurim fizik dhe me lejen e
Kryeshefit i paraqet rastet né organet e PK,

e Kryen ¢farédo detyre tjetér t& urdhéruar nga Sekretari t& cilit i raporton pér
ndryshimet gjaté ndérrimeve 24 oréshe,

¢ Kryen puné tjera juridike sipas urdhérit Udhéheqésit/es dhe Kryeshefit
Ekzekutiv.

e Pérpunén qé kryen i pérgjigjet Sekretarit/es te Kompanisg.

Kushtet pér punésim(edukimi i kérkuar):
- Pérgaditja profesionale: Bagelor né Juridik, Menaxhim t& Emergjencave ose
Siguri dhe shéndet né pung,
- Pérvoja e punés 3 vite (e preferueshme),
- Téjetéi certifikuar p&r siguri dhe shéndet n&€ puné (Obligative),
- Pérparési trajnimet e kryera si mbrojtje nga zjarri,
- Té njoh punén me kompjuterike word, Excel etj.

I1. Njé(1) Asistent/e i/e Kryeshefit Ekzekutiv

Pérshkrimi i detyrave dhe pérgjejgésive té punés:

o Té& jeté i/e afté q& me orar t& ploté dhe pa kufizime t& kryej detyrat e punés,

e Mban rregull pér pranim t& paléve dhe punonjésve t& kompanisé pér hyrje te
Kryeshefi Ekzekutiv,

e Mban evidencé pér ftesa dhe mbledhje t& ndryshme t& institucioneve dhe
organeve tjera, pér ta njoftuar Kryshefin Ekzekutiv,
Pérgadité né ményré teknike materialin e Bordit t& Drejtoréve,
Sipas urdhérit t& Kryeshefit Ekzekutiv i fton palét dhe zyrtarét e institucioneve
dhe organeve tjera né rast nevoje pér qéllime t&€ ndryshme,
Kryen edhe puné tjera sipas urdhérit t& Kryeshefit Ekzekutiv .
Pér punén qé kryen i pérgjigjet Kryeshefit Ekzekutiv.

Kushtet pér pun&sim(edukimi i kérkuar):
- Pérgaditja profesionale: Bagelor né Komunikim Masiv ose Administraté Publike,
- Pérvoja e Punés: S& paku 1 vit (e preferueshme).
- Njohja e gjuh&s angleze (Obligative).
- Shkatht&si t& mira kompjuterik, word, Excel,
- Aftési komunikuese me Departamente.

III. Katér (4) Lexues té Ujématésve

- Dy (2) -Njésia Operative Skenderaj,
- Dy (2)- Njésia Operative Vushtrri,

Pérshkrimi i detyrave dhe pérgjejgésive té puné:

- Téjeté i afté q& me orar t& ploté dhe pa kufizime t& kryej detyrat e punés,

- Béné leximin e ujématésit dhe &shté pérgjegjés pér rregullésin e dorézimit t&
faturave,

- Gjaté leximit t& ujématésit éshté i obliguar q& pér ¢do ndryshim me ujématés si
dhe ndonjé prishje né t&, q& menjéheré ta lajméroj udh&heqésin kompetent,

- Sigurohet pér pérditésim t& rregullt t& t& dh&nave t&€ konsumatoréve,

- Sigurohet se t& gjithé konsumatoret nén pérgjegjésiné tij, kané kontraté valide
t& shérbimeve me KRUM,

- Gjaté kontrollimit t& terenit &shté i obliguar q& t& kontrolloj dhe lajméroj kygjet
ilegale (t& egra) t& fshehura,

- Obligohet q& t& monitoroj pagesat e rregullta t& faturave nga konsumatorét nén
pérgjegjésin e tij dhe sipas nevojés ti dorézoi vérejtjen mbi borxhin e pa paguar,

- Eshté pérgjegjés pér inkasimin e borxheve t& vjetra t& konsumatoréve nén
pérgjegjésin e tij,
- Eshté i obliguar t& mbajé uniformén e punés dhe kartelén identifikuese,
- Kryen edhe puné tjera sipas urdhérit t& Udh&heqésit,
- Pér punén gé e kryen i pérgjigjet Shefit t& Leximit & Inkasimit.

Kushtet pér punésim(edukimi i kérkuar):
- Pérgaditja profesionale: Shkolla e Mesme
- Pérvoja e Punés: Sé paku 2 vite (e preferueshme).

Paga mujore :sipas Rregullores mbi ndarjen e te ardhurave.

Dokumentet e kompletuara t& cilat duhet t& pérfshijng letrén pércjellése, biografin tuaj
(CV-ng), kopjen e diplomé&s pérkatése e noterizuar, referencat dhe gertifikatat- t& lindjes,
shéndetésore, t& trajnimeve, t& mos jeté nén hetime dhe i dénuar apo i dénuar me kusht,
letérnjoftimi kopja, déshmi mbi pérvojén e punés et;.

Dokumentacioni dorézohet i fotokopjuar dhe i nj&jti nuk u kthehet aplikantéve.
Aplikacionet merren dhe i téré dokumentacioni i kompletuar dorézohet né Drejtorin e
KRUM-sé&.

Aplikacionet mund ti merrni edhe né Web fagen e kompanisg.

Dokumentet q& nuk jang& t& kompletuara sipas konkursit nuk do t& shqyrtohen.

Konkursi do t& jet# i hapur 15 dit& nga dita e publikimit n& Koha Ditore.

Dokumentet e kompletuara duhet t&€ dorézohen né:
Drejtoriné e KRUM-sé.

Rr.,,Ligeni,,.

Suhodoll-Mitrovicé



